2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2015 № 888
	О   подготовке    проекта планировки и проекта межевания части застроенной территории

Руководствуясь статьями 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, статьей 19 Правил землепользования и застройки Вязьма, утвержденных решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 02.02.2010 № 4,
Администрация муниципального образования «Вяземский район»          Смоленской области постановляет:

1. Приступить к разработке проекта планировки и проекта межевания территорий жилых домов для размещения наружных газопроводов-ввода низкого давления для газоснабжения жилых домов по нижеуказанным адресам:
1.1. ул. Докучаева, в районе дома № 123, г. Вязьма Смоленской области;
1.2. дер. Артемово, в районе дома № 23, г. Вязьма, Смоленская область;

1.3. ул. Новая Бозня, в районе дома № 31, г. Вязьма Вяземского района Смоленской области;

1.4. ул. Ново-Садовая, в районе № 24, г. Вязьма Смоленской области;

1.5. ул. Заслонова, в районе дома № 56, г. Вязьма Смоленской области;

1.6. ул. 2-я Бозня, в районе дома № 29, г. Вязьма, Смоленская область;

1.7. ул. Ямская, в районе дома № 63, г. Вязьма, Смоленская область;
1.8. ул. Зеленая, в районе дома № 3, г. Вязьма, Смоленская область;
1.9. ул. Мира, в районе дома № 37, г. Вязьма, Смоленская область;
1.10. дер. Ясная Поляна, в районе земельного участка Н.Е. Тишиной                           с кадастровым № 6702:0020106:330, Вяземский район, Смоленская область;

1.11 жилой квартал Докучаева, в районе пятна застройки № 74, участок № 5,  г. Вязьма Смоленской области;

1.12 пер. Орджоникидзе, в районе дома № 7, г. Вязьма Смоленской области;

1.13 ул. Новая, в районе дома № 15, дер. Кайдаково, Вяземский район Смоленской области;

1.14 ул. Крупской, в районе дома № 8, г. Вязьма Смоленской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава  Администрации
муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова